Администрация
Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2016 г. № 21-п

Об утверждении состава противопаводковой комиссии на2016 год.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», в целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций,
связанных с затоплением (подтоплением), и уменьшения последствий при их
возникновении, обеспечения защиты населения и объектов экономики на
территории города Карасука и Карасукского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить состав членов противопаводковой комиссии на 2016 год:
1.1. Председатель противопаводковой комиссии:

Кошман Надежда Анатольевна
1.2. Члены противопаводковой комиссии:

Тарасова Екатерина Игоревна
Логунова Любовь Ивановна
Садыкова Азиза Серикпаевна
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании
Чернокурьинского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте
администрации Чернокурьинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернокурьинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области